

Årsredovisning för

S-corp AB

559269-0407

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Tanzi
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S-corp AB, 559269-0407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning samt försäljning av klinikmaskiner för hår- och tatueringsborttagning och därmed förenig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 586 489	992 657
Resultat efter finansiella poster	996 575	308 795
Soliditet %	54,2	66,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 59 % jämfört med föregående år. Detta beror på att ett starkare samarbete med Synos AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		181 630
Balanseras i ny räkning		181 630	-181 630
Årets resultat			611 251
Belopp vid årets utgång	25 000	181 630	611 251

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	181 630
Årets resultat	611 251
Summa	792 881
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	792 881
Summa	792 881

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-31 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 586 489	992 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 586 489	992 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 901	-396 310
Övriga externa kostnader		-455 275	-195 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 236	-92 118
Summa rörelsekostnader		-584 412	-683 801
Rörelseresultat		1 002 077	308 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 505	-61
Summa finansiella poster		-5 502	-61
Resultat efter finansiella poster		996 575	308 795
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-249 000	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		-249 000	-77 000
Resultat före skatt		747 575	231 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 407	-50 165
Övriga skattekostnader		18 083	0
Årets resultat		611 251	181 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	278 821	371 556
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 504	0
Summa materiella anläggningstillgångar		440 325	371 556
Summa anläggningstillgångar		440 325	371 556
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	12 500
Övriga fordringar		3 260	1 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 342	0
Summa kortfristiga fordringar		33 102	13 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 511 558	18 665
Summa kassa och bank		1 511 558	18 665
Summa omsättningstillgångar		1 544 660	32 570
SUMMA TILLGÅNGAR		1 984 985	404 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 630	0
Årets resultat		611 251	181 630
Summa fritt eget kapital		792 881	181 630
Summa eget kapital		817 881	206 630
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		326 000	77 000
Summa obeskattade reserver		326 000	77 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 748	0
Summa långfristiga skulder		101 748	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 028	0
Leverantörsskulder		145 296	1 433
Skatteskulder		186 489	50 165
Övriga skulder		292 252	37 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 291	31 500
Summa kortfristiga skulder		739 356	120 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 984 985	404 126

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 674	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	463 674
Utgående anskaffningsvärden	463 674	463 674
Ingående avskrivningar	-92 118	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-92 735	-92 118
Utgående avskrivningar	-184 853	-92 118
Redovisat värde	278 821	371 556

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	190 005	
Utgående anskaffningsvärden	190 005	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 501	
Utgående avskrivningar	-28 501	
Redovisat värde	161 504	

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	161 504	0
Summa ställda säkerheter	161 504	0

Underskrifter

Linköping

Andreas Tanzi
Andreas Tanzi
Styrelseledamot

2023-06-27
Datum